מוריה חברה לפיתוח ירושלים בע"מ

מכרז פומבי מס' 68/2024

**להתקשרות בחוזה מסגרת לביצוע עבודות קבלניות
למיגון אקוסטי דירתי**

מסמך ג'1 - מסמך מוקדמות

סיון התשפ"ד – יוני 2024

רשימת מסמכים

המסמך מסמך מצורף מסמך שאינו מצורף
מסמך א'1 חוברת ההזמנה להציע הצעות על נספחיה
מסמך א' הצעת הקבלן
מסמך ב' חוזה קבלנים מוריה
מסמך ג'1 תנאים כלליים מיוחדים (מוקדמות)
מסמך ג'2 מפרט טכני (מתכננים ויועצים)
מסמך ג'3 המפרט הכללי לעבודות בניה - במהדורה העדכנית ביותר ליום הגשת ההצעות.

השגת ההיתרים וסילוק חומר זה הינו באחריות המלאה והבלעדית של הקבלן, ולא ישולם בנפרד עבור עבודה זו.

הקבלן מחויב להצהיר ולהודיע למפקח על הצורך בפינוי ו/או ביצוע עבודות הקשורות באלמנטים או פסולת אסבסט. במידה ויימצא כי יש צורך, ינהג הקבלן עפ"י הוראות משרד העבודה והמשרד להגנת הסביבה.

על פי חוק למניעת מפגעי אסבסט ואבק מזיק, התשע"א -2011 (להלן: "החוק"), נדרש מזמין עבודה באסבסט לקבל היתר לכל עבודה המתבצעת באסבסט. כמו כן, עבודת אסבסט חייבת להתבצע על ידי קבלן אסבסט בעל רישיון מתאים.

הקבלן הינו האחראי הבלעדי לבקשת ולקבלת אישור והנחיות מהוועדה הטכנית לאבק מזיק בעניין ביצוע פירוק ופינוי אסבסט.